1

证券代码：600252       证券简称：中恒集团       公告编号：临 2023-39

广西梧州中恒集团股份有限公司

2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 8 日

(二) 股东大会召开的地点：广西南宁市江南区高岭路 100 号办公楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1.出席会议的股东和代理人人数 24

2.出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,048,902,091

3.出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%）
30.2676

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“中恒集团”或

“公司”）董事会召集，会议由公司董事长莫宏胜先生主持。会议采用现场投票

与网络投票相结合的表决方式。本次会议的召集、召开、表决程序符合《中华人

民共和国公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1. 公司在任董事 9 人，现场出席 6 人，独立董事李中军先生通过视频会议方

式参加；副董事长倪依东先生，独立董事王洪亮先生因工作原因无法出席；

2. 公司在任监事 3 人，现场出席 1 人，监事韦毅兰女士通过视频会议方式参

加；监事会主席刘明亮先生因工作原因无法出席；

3. 董事会秘书王祥勇先生出席了现场会议。

二、 议案审议情况

2

(一) 非累积投票议案

1. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022 年年度报告（全文及摘

要）》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,047,037,191 99.8222 1,864,900 0.1778 0 0.0000

2. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022年度董事会工作报告》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,047,037,191 99.8222 1,864,900 0.1778 0 0.0000

3. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022年度监事会工作报告》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,047,037,191 99.8222 1,716,900 0.1636 148,000 0.0142

4. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022 年度财务决算报告》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,047,037,191 99.8222 1,864,900 0.1778 0 0.0000

5. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司 2023 年度财务预算报告》；

审议结果：通过

表决情况：

3

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,041,141,297 99.2601 7,612,794 0.7257 148,000 0.0142

6. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022 年度利润分配预案的议

案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,047,107,291 99.8288 1,784,800 0.1701 10,000 0.0011

7. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司关于 2023 年度综合授信额度

下向金融机构申请授信用信担保的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,041,141,297 99.2601 7,612,794 0.7257 148,000 0.0142

8. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司关于预计 2023 年度日常关联

交易的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 83,440,389 97.8138 1,716,900 2.0126 148,000 0.1736

9. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司关于回购注销部分限制性股

票的议案》；

审议结果：通过

表决情况：

4

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,047,221,591 99.8397 1,680,500 0.1603 0 0.0000

10. 议案名称：《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修改<广西梧州中恒集

团股份有限公司章程>的议案》。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,041,141,297 99.2601 7,612,794 0.7257 148,000 0.0142

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

6
《广西梧州中恒集团股份有限公司

2022 年度利润分配预案的议案》
187,763,704 99.0531 1,784,800 0.9415 10,000 0.0054

7

《广西梧州中恒集团股份有限公司

关于 2023 年度综合授信额度下向金

融机构申请授信用信担保的议案》

181,797,710 95.9058 7,612,794 4.0160 148,000 0.0782

8

《广西梧州中恒集团股份有限公司

关于预计 2023 年度日常关联交易的

议案》

83,440,389 97.8138 1,716,900 2.0126 148,000 0.1736

9

《广西梧州中恒集团股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的议

案》

187,878,004 99.1134 1,680,500 0.8866 0 0.0000

10

《广西梧州中恒集团股份有限公司

关于修改<广西梧州中恒集团股份有

限公司章程>的议案》

181,797,710 95.9058 7,612,794 4.0160 148,000 0.0782

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次会议的议案均为非累积投票议案，所有议案均审议通过。其中，议案 8

为关联交易议案，关联股东广西投资集团有限公司、广西广投医药健康产业集团

有限公司已回避表决；议案 9、议案 10 为特别决议议案，已获得出席会议股东

或股东代表所持有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

5

(一) 本次股东大会见证的律师事务所：北京大成（南宁）律师事务所

律师：彭宋志、陈昌松

(二) 律师见证结论意见：

本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、《上市公司股东大会规则》

和《公司章程》《公司股东大会议事规则》的规定；出席会议人员的资格、召集

人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效；会议所做出的决议合法有

效。

特此公告。

（以下无正文）

6

（此页无正文，仅为《广西梧州中恒集团股份有限公司 2022 年年度股东大会决

议公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

 2023 年 5 月 9 日